2025

2024

2017

2016

2015

2014

2008

2007

2006

2005

2004

2003

AUS-UND WEITERBILDUNGEN

Coach fiir Mental und Selbsttraining
Trainerin fur Chakrenharmonisierung
Trainerin fiir Stress- und Burnoutpravention
Yoga Lizenz

Trainerin fur Kinderentspannung und Stresspravention
Trainerin fur Kinder Yoga
Yoga Lizenz

Dipl. Kintertherapeutin / Coach Happykids
Ausbildungszentrum fir ganzheitliches Bewusstsein

Professionelle Selbsthypnose
Ausbildungszentrum flr ganzheitliches Bewusstsein

Einfiihrung in die Erndhrung
Massagefachschule Zirich

Bindegewebe-Massage
Cellulite-Massage
Indische Kopfmassage
Massagefachschule Zirich

Wirbelsdulentherapie nach Dorn/Breuss |
Taping
Massagefachschule Zirich

Weiterbildung Nagelkosmetik — One Stroke
Dobi-Inter AG

Weiterbildung Nagelkosmetik — Dekorationstechnik
Weiterbildung Nagelkosmetik - Farbgeldesign
Royal Nails Zirich

Saure Base Balance
Dobi-Inter AG

Schropfen und Gua Sha
Dobi-Inter AG

Reiki Meisterin mit Zertifikat

Edelstein Massage
Stone Massage
Dobi-Inter AG

Starsmile-Bleaching
Rotlichtlaser/Blau-roter LED-Laser
Visagisten Make-Up Il
Kosmetische Fusspflege
French-Gel fiir Fiisse

Dobi-Inter AG

Wachs-Seminar
Visagisten Make-Up |
Dobi-Inter AG

Handpflege
YOU beauty & nails, Zofingen

Nagelkosmetik
YOU beauty & nails, Zofingen

Klassische Massage mit Diplom
BIO-MEDICA Zirich




