



A U S – U N D W E I T E R B I L D U N G E N

2025	Coach für Mental und Selbsttraining Trainerin für Chakrenharmonisierung Trainerin für Stress- und Burnoutprävention Yoga Lizenz	
2024	Trainerin für Kinderentspannung und Stressprävention Trainerin für Kinder Yoga Yoga Lizenz Dipl. Kintertherapeutin / Coach Happykids Ausbildungszentrum für ganzheitliches Bewusstsein Professionelle Selbsthypnose Ausbildungszentrum für ganzheitliches Bewusstsein	
2017	Einführung in die Ernährung Massagefachschule Zürich	
2016	Bindegewebe-Massage Cellulite-Massage Indische Kopfmassage Massagefachschule Zürich	
2015	Wirbelsäulentherapie nach Dorn/Breuss I Taping Massagefachschule Zürich Weiterbildung Nagelkosmetik – One Stroke Dobi-Inter AG	
2014	Weiterbildung Nagelkosmetik – Dekorationstechnik Weiterbildung Nagelkosmetik - Farbgeldesign Royal Nails Zürich	0
2008	Säure Base Balance Dobi-Inter AG	
2007	Schröpfen und Gua Sha Dobi-Inter AG Reiki Meisterin mit Zertifikat	
2006	Edelstein Massage Stone Massage Dobi-Inter AG	
2005	Starsmile-Bleaching Rotlichtlaser/Blau-roter LED-Laser Visagisten Make-Up II Kosmetische Fusspflege French-Gel für Füsse Dobi-Inter AG	
2004	Wachs-Seminar Visagisten Make-Up I Dobi-Inter AG Handpflege YOU beauty & nails, Zofingen	
2003	Nagelkosmetik YOU beauty & nails, Zofingen Klassische Massage mit Diplom BIO-MEDICA Zürich	